
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ CẨM DUỆ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND         Cẩm Duệ, ngày         tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xác định khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội  

và Hội đồng nhân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội 

và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 của Quốc hội về 

việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm 

kỳ 2021-2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng 

nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;  

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12/10/2025 của Bộ Nội vụ về 

việc hướng dẫn nghiệp vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại 

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031; 

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-UBBC ngày 03/12/2025 của Ủy ban bầu cử xã 

Cẩm Duệ về việc thực hiện công tác Bầu cử nhiệm kỳ 2026-2031; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội, sau khi có ý kiến thống 

nhất của Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận 

Tổ quốc xã.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xác định khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội và Hội đồng 

nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026-2031 cụ thể như sau: 

1. Số khu vực bỏ phiếu: 13. 

2. Danh sách khu vực bỏ phiếu: 

- Khu vực bỏ phiếu số 01: bao gồm các thôn Mỹ Sơn, Mỹ Trung; địa điểm 

bỏ phiếu tại Nhà văn hóa thôn Mỹ Trung; 

- Khu vực bỏ phiếu số 02: thôn Mỹ Lâm; địa điểm bỏ phiếu tại Nhà văn hóa 

thôn Mỹ Lâm; 

- Khu vực bỏ phiếu số 03: bao gồm các thôn Mỹ Hà, Mỹ Yên; địa điểm 

bỏ phiếu tại Nhà văn hóa thôn Mỹ Yên; 

- Khu vực bỏ phiếu số 04: bao gồm các thôn Mỹ Phú, Mỹ Đông, Quốc 



2 
 

Tuấn; địa điểm bỏ phiếu tại Nhà văn hóa thôn Mỹ Đông; 

- Khu vực bỏ phiếu số 05: bao gồm các thôn Hoa Thám, Tân Mỹ; địa điểm 

bỏ phiếu tại Nhà văn hóa thôn Tân Mỹ; 

- Khu vực bỏ phiếu số 06: bao gồm các thôn Phan Chu Trinh, Phương 

Trứ; địa điểm bỏ phiếu tại Nhà văn hóa thôn Phương Trứ; 

- Khu vực bỏ phiếu số 07: bao gồm các thôn Tân Duệ, Quang Trung; địa 

điểm bỏ phiếu tại Nhà văn hóa thôn Quang Trung; 

- Khu vực bỏ phiếu số 08: bao gồm các thôn Trung Thành, Ái Quốc, Phú 

Thượng; địa điểm bỏ phiếu tại Nhà văn hóa thôn Trung Thành; 

- Khu vực bỏ phiếu số 09: bao gồm các thôn Quốc Tiến, Trần Phú, Thống 

Nhất; địa điểm bỏ phiếu tại Nhà văn hóa thôn Quốc Tiến;  

- Khu vực bỏ phiếu số 10: bao gồm các thôn Bộc Nguyên, Xuân Lâu; địa 

điểm bỏ phiếu tại Nhà văn hóa thôn Bộc Nguyên; 

- Khu vực bỏ phiếu số 11: thôn Na Trung; địa điểm bỏ phiếu tại Nhà văn 

hóa thôn Na Trung; 

- Khu vực bỏ phiếu số 12: thôn Cẩm Đồng; địa điểm bỏ phiếu tại Nhà văn 

hóa thôn Cẩm Đồng;  

- Khu vực bỏ phiếu số 13 bao gồm các thôn Mỹ Thành, Đại Tăng; địa 

điểm bỏ phiếu tại Nhà văn hóa thôn Mỹ Thành. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Thường trực Hội đồng nhân dân xã, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ 

quốc Việt Nam xã, Ủy ban nhân dân xã, thành viên Ủy ban bầu cử xã và các tổ chức, 

đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Ủy ban Bầu cử tỉnh; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- UBND tỉnh; 

- UB MTTQ tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Các thành viên BCĐ bầu cử xã; 

- Các thành viên UBBC xã;  

- Ban Thường trực UBMT Tổ quốc xã; 

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc xã; 

- Trang Thông tin điện tử xã; 

- Các thành viên Tổ giúp việc UBBC xã; 

- Bí thư, thôn trưởng, TBCTMT các thôn; 

- Lưu: VT, VHXH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Nam 

 

 


		2026-01-08T08:47:14+0700


		2026-01-08T15:03:42+0700


		2026-01-09T16:38:23+0700


		2026-01-09T17:23:27+0700


		2026-01-09T17:23:29+0700


		2026-01-09T17:23:30+0700




